טענת התובע כי יש להפעיל במקרה הנדון את הכלל "הדבר מעיד על עצמו" הקבוע בסעיף 41 לפקודת הנזיקין נדחתה, כיוון שהתובע לא הוכיח כי הירייה שנורתה ושגרמה לפציעתו מתיישבת יותר עם אי נקיטת זהירות סבירה מצד היורה מאשר עם נקיטת זהירות כזאת.

6. לבסוף קבע בית משפט השלום כי המקרה הנדון נכנס לגדר סעיף 5 לחוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952, כלומר כי המדובר ב"פעולה מלחמתית" לגביה פטורה המדינה מאחריות בנזיקין. בהקשר זה מציין בית המשפט כי ---"הייתה זו פעילות לחימה שנכפתה על כוחות צה"ל שנועדה להשיב הסדר והבטחון על כנו".